АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября 2024 года                                                                                                                       № 50

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета  за 9 месяцев 2024 года
 по Краснокурышинскому сельсовету

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября.2003года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии  со  ст.  264,2  «Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации»  и  Уставом
Краснокурышинского сельсовета.
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет за 9 месяцев 2024 год по доходам в сумме 10664,3 тыс. руб. и расходам в
сумме 6156,2 тыс. руб.

2. Утвердить  отчет  по   источникам внутреннего  финансирования  местного  бюджета  за  9
месяцев 2024 год,  согласно приложению №1

3. Утвердить   отчет  по  доходам  сельского  бюджета  на  9  месяцев  2024  по  группам,
подгруппам и статьям классификации доходов бюджета Российской Федерации, согласно
Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

4. Утвердить отчет по  расходам сельского  бюджета за 9 месяцев 2024 год по разделам и
подразделам, целевым статьям и видам расходов ведомственной   классификации расходов
бюджетов  Российской  Федерации,   согласно  Приложению  №3 к  настоящему
Постановлению.

5.   Утвердить отчет по  расходам сельского  бюджета за 9 месяцев 2024 год распределение
бюджетных  ассигнований  по  целевым  статьям  (муниципальным  программа
Краснокурышинского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам
и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета
Краснокурышинского  сельсовета,   согласно  Приложению  №4 к  настоящему
Постановлению.

6. Утвердить отчет по  о использовании резервного фонда за 9 месяцев 2024 год,  согласно
Приложению № 5 к настоящему Постановлению.

7. Утвердить отчет о распределение расходов бюджета Краснокурышинского сельсовета по
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9
месяцев 2024 год,  согласно Приложению № 6 к настоящему Постановлению.

8. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных
учреждений по Краснокурышинскому сельсовета по состоянию за 9 месяцев 2024 года,
согласно Приложению № 7 к настоящему Постановлению.

9. Утвердить  отчет  об  использовании  дотации  бюджетам  поселений  на  выравнивание
бюджетной обеспеченности за счет средств краевого бюджета в сумме 2296,1 тыс.руб.

10. Утвердить  отчет об  использовании субсидии на  создание пожарных водоемов в  сумме
2477,9 тыс.руб.

11. Утвердить  отчет  об  использовании  субсидии  на  капитальный  ремонт  и  ремонт
автомобильных дорог в сумме 1433,8 тыс.руб.

12. Утвердить отчет об использовании субсидии на  обеспечении первичных мер пожарной
безопасности в сумме 195,0 тыс.руб.

13. Утвердить отчет об использовании субсидии бюджетам муниципальных образований на
финансирование  расходов  по  капитальному  ремонту,  реконструкции  находящихся  в
муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры в сумме 1140,8
тыс.руб.

14. Утвердить  отчет  об  использовании  субвенции  бюджетам  поселений  на  осуществление
первичного воинского учета  на  территориях,  где  отсутствуют военные комиссариаты в
сумме 120,0 тыс. руб.

15. Утвердить отчет об использовании субвенции бюджетов муниципальных образований по
созданию и обеспечению деятельности административных комиссий в сумме 5,3 тыс.руб.

16. Утвердить отчет об использовании межбюджетных трансфертов передаваемых бюджетам
сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в
сумме  1402,4 тыс.руб.

17. Утвердить отчет об использовании межбюджетных трансфертов передаваемых бюджетам
сельских  поселений  за  содействие  развитию  налогового  потенциала   в  сумме   917,3
тыс.руб.

18. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету.
19. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его   официально

опубликования  в  газете  «Ведомости  органов  местного  самоуправления
Краснокурышинского  сельсовета»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Краснокурышинского сельсовета https://krasnokurshinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Краснокурышинского сельсовета                                                               Миронова О.Н